
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Г А II О В Л Е II И Е

18 августа 2016 г. № 716

г.Красноуфимск

О вн есен и и  изм енении в п ост ан овл ен и и  гл а вы  го р о д ск о го  округа
К р асн оуф и м ск  от  01.07.2016 № 572 «О п р овед ен и и  и н вен т ари зац и и  и 

р азр аб от к е п р оек т а схем ы  р азм ещ ен и я  н ест ац и он ар н ы х  т ор говы х  объ ек т ов
на т ер р и т ор и и  го р о д ск о го  округа К расн оуф и м ск  па 2017-2018 год а»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, 
руководствуясь ст .ст. 28, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заменить в постановлении главы городского округа Красноуфимск от 
01.07.2016 № 572 «О проведении инвентаризации и разработке проекта схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на территории городского 
округа Красноуфимск на 2017-2018 года» слова в названии и но тексту «2017- 
2018 года» на «201 7 -  2021 года»

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед» и 
официальном сайге администрации городского округа Красноуфимск.

3. Постановление вступает в силу нс
4. Контроль за исполнением постанс иестителя главы

администрации городского округа Kpaci -экономической
политике Ю.В.Борисова.

Глава городского округа Красноуфи . Артемьевских


